
入札公告　一覧表

入札日 令和7年7月23日 入札場所 志摩市役所4階 401会議室 入札方式 条件付一般競争入札（事後審査方式）

施行年度 工事（業務）名 工事（業務）場所 建設業許可・業種 種別 工事格付け 担当部署 入札時間 申請期間 予定価格

令和7年度 市営住宅枝山住宅長寿命化型改善工事 志摩町　布施田　地内 建築一式工事 特定 建築一式A 都市計画課 午前9:15
当該公告日から令和7年7月17
日午後5時まで

42,960,000

令和7年度 無名橋32　橋梁耐震補強工事 磯部町　穴川　地内 土木一式工事 特定 土木一式A 建設整備課 午前9:30
当該公告日から令和7年7月17
日午後5時まで

32,574,000

令和7年度
重要給水施設配水管布設替工事（越賀地
区その２）

志摩町　越賀　地内 土木一式工事 一般・特定 水道A・B 水道工務課 午前9:45
当該公告日から令和7年7月17
日午後5時まで

25,761,000

令和7年度 消火栓設置工事
阿児町・磯部町　各
地内

土木一式工事 一般・特定 水道B・C 水道工務課 午前10:05
当該公告日から令和7年7月17
日午後5時まで

9,706,000

令和7年度 南張地区津波避難施設整備工事 浜島町　南張　地内 土木一式工事 一般・特定 土木一式B・C 防災危機管理課 午前10:25
当該公告日から令和7年7月17
日午後5時まで

7,731,000

令和7年度 市道10号線他1線　舗装工事
浜島町　南張・塩屋
地内

舗装工事 一般・特定 舗装A・B 建設整備課 午前10:45
当該公告日から令和7年7月17
日午後5時まで

6,847,000

令和7年度 市道恵利原里線　舗装工事 磯部町　恵利原　地内 舗装工事 一般・特定 舗装B 建設整備課 午前11:05
当該公告日から令和7年7月17
日午後5時まで

4,772,000

令和7年度 塩屋防災倉庫敷地コンクリート舗装工事 浜島町　塩屋　地内 舗装工事 一般・特定 舗装C 防災危機管理課 午前11:25
当該公告日から令和7年7月17
日午後5時まで

2,401,000

令和7年度 道路障害木伐採業務委託（阿児町地内） 阿児町　地内 土木一式工事 一般・特定 土木一式A･B･C･D 建設整備課 午前11:40
当該公告日から令和7年7月17
日午後5時まで

3,281,000

令和7年度 神路ダム地震計設置工事 磯部町　恵利原　地内 電気工事 一般・特定 - 水道工務課 午後1:30
当該公告日から令和7年7月17
日午後5時まで

17,193,000

令和7年度 磯部北部ポンプ所他ミニUPS等更新工事
磯部町　恵利原　地内
他

電気工事 一般・特定 電気A・B 水道工務課 午後1:50
当該公告日から令和7年7月17
日午後5時まで

4,397,000

令和7年度 送水管布設替設計業務委託（阿児1工区） 阿児町　鵜方　地内
530　土木関係コンサ
ルタント

130　上水道及
び工業用水道

水道工務課 午後2:10
当該公告日から令和7年7月17
日午後5時まで

12,171,000

令和7年度
送水管布設替地質調査業務委託（阿児1工
区）

阿児町　鵜方　地内 540地質調査 010地質調査 水道工務課 午後2:30
当該公告日から令和7年7月17
日午後5時まで

5,307,000

令和7年度 創造の森横山　地質調査業務委託 阿児町　鵜方　地内 540地質調査 010地質調査 観光・プロモーション課 午後2:50
当該公告日から令和7年7月17
日午後5時まで

4,630,000

令和7年度 水道用資機材倉庫新築工事設計業務委託 磯部町　恵利原　地内
520建築関係コンサル
タント

010建築一般 水道工務課 午後3:10
当該公告日から令和7年7月17
日午後5時まで

1,033,000

令和7年度
道路・河川施設修繕等図面作成作業（単
価契約）

志摩市　全域 建設整備課
当該公告日から令和7年7月17
日午後5時まで

91,176

510測量　　　　　　010測量一般

530土木関係コンサルタント　050道路

いずれの条件も満たすもの。

午後3:25


